Anno di
riferimento

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Semestre di
riferimento

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Secondo
Semestre

Nominativo/Denominazione

Francavilla Matteo

Garzino Giorgio

ABC SERVIZI SNC

Sorasio Alessandro

Ambroggio Giulio

Bonamico Roberto

FONDAZIONE CENTRO
STUDI "AUGUSTO DEL
NOCE"

Brunod Giuseppe

Oggetto dell'incarico

membro organismo di valutazione

Restauro e recupero Palazzo

Muratori Cravetta. progettazione.

direzione lavori. progettazione e
direzione sicurezza cantiere.

Redazione D.U.V.R.I. per appalto

servizio di gestione e
manutenzione degli impianti

elettrici ed apparati con messa a

norma.
Redazione Piano sicurezza e

coordinamento bitumature strade

esterne ed interne

Docenza A.A. 2016/2017
UniversitA delle Tre EtA peri
seguenti corsi/laboratori:
"Dall'UnitA d'ltalia alla fine del
XIX Secolo" - "Gli albori del

Risorgimento" - "Storia: la difficile

unitA "

Docenza A.A. 2016/2017
UniversitA delle Tre EtA per i
seguenti corsi/laboratori:
"Astronomia e Aeronautica"

Docenza A.A. 2016/2017
UniversitA delle Tre EtA per i
seguenti corsi/laboratori:
"Conversazioni sulla divina
commedia"

Docenza A.A. 2016/2017
UniversitA delle Tre EtA peri
seguenti corsi/laboratori: "l
templari: la fine"

Attivita' economica

Altre attivita
professionali nca

Attivita degli studi di
ingegneria

Altre attivita di
consulenza tecnica nca

Altra attivita di
consulenza in materia di
sicurezza

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Altra formazione
culturale

Data inizio

01/01/2017

29/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

04/11/2016

17/03/2017

11/11/2016

19/01/2017

Data fine

31/12/2017

08/05/2017

17/02/2017

02/02/2017

17/03/2017

25/11/2016

02/02/2017

Importo
previsto/pres
unto (euro)

4.000,00

19.793,28

732,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Importo
erogato
(euro)

2.000,00

19.793,16

732,00

Incarico
saldato

No

Si

Si

No

Non
Liquidabile

Non
Liquidabile

Non
Liquidabile

Non
Liquidabile



Docenza A.A. 2016/2017

Secondo CENACOLO CLEMENTE  UniversitA delle Tre EtA peri  Altra formazione Non
2016 Semestre REBORA seguenti corsi/laboratori: "La culturale 16/12/2016 16/12/2016 0,00 Liquidabile
poesia cura dell'anima”
Docenza A.A. 2016/2017
2016 secondo g i Sandra UniversitA delle Tre BtA peri o oo ivi e ricreativic 14/10/2016  14/10/2016 0,00 _Non
Semestre seguenti corsi/laboratori: "Fitness Liquidabile
all'aria aperta: il Nordic Walking
Docenza A.A. 2016/2017
2016 Secondo Riccardi Anna Maria UnlverS|_tA dglle Tre Et_A. "p_er i Altre creazioni artistiche 11/10/2016 09/05/2017 0,00 _ Non _
Semestre seguenti corsi/laboratori: "ricamo e letterarie Liquidabile
bandera"
Docenza A.A. 2016/2017
2016 Secondo Pistelli Graziella Unlversf[A dglle Tre Eté peri Altre cregzmm artistiche 16/01/2017 27/03/2017 0,00 . Non .
Semestre seguenti corsi/laboratori: e letterarie Liquidabile
"tessitura”
Docenza A.A. 2016/2017
2016 Secondo Veglia Giuseppina UnlverS|_tA dglle Tre EtA. per i Altre creazioni artistiche 18/10/2016 14/02/2017 0,00 _ Non _
Semestre seguenti corsi/laboratori: e letterarie Liquidabile
"divertirsi con l'uncinetto”
Docenza A.A. 2016/2017
2016 Secondo b yece Piergiuseppe UniversitA delle Tre EA peri  Altra formazione 17/01/2017  31/01/2017 0,00 _Non.
Semestre seguenti corsi/laboratori: culturale Liquidabile

"introduzione al teatro in musica"

Affidamento servizio messa in
sicurezza ai sensi D.Igs. 81/208 e Altra attivita di
2016 Secondo - SISTEMA AMBIENTE sovrintendenza gestione eventi  consulenza in materiadi  01/01/2016  30/06/2017  42.700,00  42.700,00 Si
Semestre S.R.L. - .
struttura comunale Teatro Civico sicurezza
Milanollo.



